MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - Fone: (17) 3332-5100 - Fax.: (17)

3331-3356 CEP - 14.790-000 - Guaíra - Estado de São Paulo

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão

Presencial 32/2017, Edital 100/2017; Processo 100/2017, Registro de Preços 22/2017 homologa seus

objetos: Locação de Som, Palco e Tenda:

Item

4455

Código

BORGHETTI & CARMO LTDA.-ME

CNPJ: 04.433.367/0001-50

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Máxima

Valor

Unitário

Valor Total

4 053.005.9

52

LOCAÇÃO DE PALCO MEDIDA DE 9X7

MTS

SER 38 1,250.00 47,500.00

5 053.004.8

79

LOCAÇÃO DE TENDAS TIPO PIRÂMIDE

5 X 5 MTS

SER 750 156.00 117,000.00

9 053.005.9

52

LOCAÇÃO DE PALCO MEDIDA DE 9X7

MTS

SER 12 1,250.00 15,000.00

10 053.004.8

79

LOCAÇÃO DE TENDAS TIPO PIRÂMIDE

5 X 5 MTS

SER 250 156.00 39,000.00

  Total do Proponente    218,500.00

Item

22700

Código

REGIANE ALVES DA SILVA 36184895877

CNPJ: 04.433.367/0001-50

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Máxima

Valor

Unitário

Valor Total

1 053.003.6

76

LOCAÇÃO DE SOM P.A 1X1 C/ PARES

DE LED 3W

SER 218 390.00 85,020.00

2 053.003.6

77

LOCAÇÃO DE SOM P.A 1X1 SER 218 290.00 63,220.00

3 053.004.8

87

LOCAÇÃO DE SOM P.A 2 X 2 SER 218 650.00 141,700.00

6 053.003.6

76

LOCAÇÃO DE SOM P.A 1X1 C/ PARES

DE LED 3W

SER 72 390.00 28,080.00

7 053.003.6

77

LOCAÇÃO DE SOM P.A 1X1 SER 72 290.00 20,880.00

8 053.004.8

87

LOCAÇÃO DE SOM P.A 2 X 2 SER 72 650.00 46,800.00

  Total do Proponente    385,700.00

, tudo conforme enunciado no Anexo I, conforme o referido Edital, determinando a sua convocação para a

assinatura do contrato.

Publique-se.

Guaíra/SP, 17 de Julho de 2017.

_____________________________________

Renato César Moreira

Prefeito em Exercício

Decreto Legislativo 122/2017